

GUJARAT STATE ELIGIBILITY TEST, SEPTEMBER - 2016
KEY FOR PAPER-II SUBJECT: LIB.INFO.

DATE OF EXAMINATION: 25TH SEPTEMBER, 2016

Q.NO.	CORRECT CHOICE	Q.NO.	CORRECT CHOICE
1	B	26	D
2	B	27	D
3	B	28	A
4	A	29	C
5	C	30	A
6	C	31	B
7	D	32	B
8	D	33	C
9	D	34	B
10	C	35	D
11	A	36	B
12	A	37	A
13	A	38	A
14	C	39	B
15	A	40	C
16	B	41	B
17	A	42	D
18	B	43	C
19	A	44	D
20	C	45	C
21	D	46	B
22	D	47	A
23	B	48	D
24	C	49	D
25	C	50	C

Note :

- In case, the candidates, having grievances with regards to answer key(s), may challenge the answer key(s) by sending a written request , in prescribed format available on website www.gujaratset.ac.in, to the Member Secretary, Gujarat State Eligibility Test, The Maharaja Sayajirao University of Baroda, B - Block, Chameli Baug, Nr. University Guest House, Prof. C. C. Mehta Road, Vadodara - 390 002 supporting his / her stand with standard books / literature **along with the Demand Draft of Rs. 1,000/- per question in favour of the " Member Secretary, GSET" payable at Vadodara, on or before 10th October 2016.** The envelope should be marked "Grievance Regarding Answer Key(s) of GSET Examination". The request(s) so received will be placed before the Expert Committee(s). In case the challenge of any candidate regarding answer key(s) is accepted, the fee will be refunded to such candidate. In all other cases the fee once paid will not be refunded. **GSET Agency's decision on the challenges shall be final and the result will be declared on the basis of final answer keys.**
- જો કોઈ ઉમેદવારને આ આન્સર કી અંગે કોઈપણ વાંધો હોય તો તેઓ નિયત સમય મર્યાદામાં આન્સર કી સામે વાંધો રજૂ કરી શકશે. ઉમેદવારને આ આન્સર કી અંગેનો પોતાનો અભિપ્રાય, વેબસાઇટ www.gujaratset.ac.in પર ઉપલબ્ધ નિયત ફોર્મેટમાં, લેખિત સ્વરૂપે પ્રમાણભૂત પુસ્તકો / સાહિત્ય તથા પ્રશ્ન દીઠ રૂ. ૧૦૦૦/- (પ્રતિ પ્રશ્ન)ના "Member Secretary, GSET" ના નામના વડોદરા દેશ ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ સહિત, મેમ્બર સેક્રેટરી, ગુજરાત સ્ટેટ એલિજબીલીટી ટેસ્ટ (GSET), ધ મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટી ઓફ બરોડા, B - બ્લોક, ચમેલી બાગ, યુનિવર્સિટી ગેસ્ટ હાઉસ પાસે, પ્રો. સી. સી. મેહતા રોડ, પ્રતાપગંજ, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૨ને તા. ૧૦ ઓક્ટોબર ૨૦૧૬ના રોજ કે તે પહેલાં મોકલાવી શકશે. વાંધા અરજીના એન્વેલોપ પર "Grievance Regarding Answer Key(s) of GSET Examination" મથાળું મારવું. ઉમેદવારોએ મોકલેલા અભિપ્રાયો નિષ્ણાતોની સમિતિ સમક્ષ રજૂ કરવામાં આવશે. આન્સર કી સામે ઉમેદવારે કરેલ અભિપ્રાય સાચો/યોગ્ય હશે એવા સંજોગોમાં એ માટે લેવાયેલ ફી પરત આપવામાં આવશે. આ સિવાયના કોઈપણ સંજોગોમાં એકવાર ચુકવાયેલ ફી પરત કરવામાં આવશે નહીં. આન્સર કી સામેના તમામ વાંધાઓના સ્વીકાર અંગે GSET એજન્સીનો નિર્ણય અંતિમ રહેશે અને તે મુજબ તૈયાર કરેલ આન્સર કી ના આધારે GSET પરીક્ષાનું અંતિમ પરીણામ તૈયાર કરવામાં આવશે.